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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Geleceğe Yönelik Değerlendirmeler

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

22.03.2019 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 30722 sayılı 2.el otomobillerin alış satış KDV oranlarının düzenlenmesi ile 
ilgili Cumhurbaşkanlığı  kararının,  uygulamada karşılaşılan sorunları ortadan kaldırması nedeniyle  sektör açısından 
olumlu bir karar olduğu düşünülmektedir.

Şirketimiz  açısından değerlendirildiğinde, son dönemlerde şirketimizin satış ağırlığının  büyük bölümünün konsinye 
işlemlerden oluştuğu, 2018 yılının genelinde de  satışların yaklaşık üçte ikisinin konsinye işlemler olduğu gözönüne 
alındığında mevzuat değişikliğinin şirketimiz finansallarına etkisinin sınırlı kalacağı değerlendirilmektedir.

Mevzuat değişikliğinin ardından ortaya çıkacak reel etki (2. El araç fiyatları, satış hasılatı veya karlılık açısından) piyasa 
fiyatlamasına göre belli olacaktır. Bunun da şartların piyasa oyuncuları açısından anlaşılmasına kadar belli bir zaman 
alacağını düşünmekteyiz. Kararla ilgili  yapılacak olası detay düzenlemelerin de piyasa şartlarına etki edeceğini 
değerlendirmekteyiz. 

Her şartta araç alım kanallarının çeşitlenmesi ve belirsizliklerin ortadan kalkması, orta-uzun vadede sektör açısından 
potansiyel olarak olumlu olacaktır.

Şirketimizin  bu değişiklikten, piyasa oyuncularına yönelik uygulamalar açısından esnek  yaklaşım sergileyebilme 
potansiyeli ile azami faydayı sağlayacağına inanmaktayız.

Konuyla ilgili yeni gelişmelerin olması halinde değerlendirmeler güncellenecektir.

Saygılarımızla,

                

 

Geleceğe Yönelik Değerlendirmeler



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


